
< 

B U R M I S T R Z N Y S Y 
ul. Kolejowa 15 / 

4 8-300 Nysa Zarządzenie Kr 915/2016 
Burmistrza Nysy 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 rok 

Na podstawie art. 3 O ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Burmistrz Nysy 
zarządza, co następuje: 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 r. zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 1 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 
do Zarządzenia 915/2016 
Burmistrza Nysy 
z dnia 18 listopada 2016 r. 

Zmiana w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 r.- przeniesienia wydatków 
budżetowych 

Dział - Rozdz. - paragiaf - nazwa kwota w zł 

Przeniesienia wydatków budżetowych 

Wydatki budżetowe 

Zacania własne 

zmniejszyć o kwotę 61.046,20 

Dzi.ił 750 Administracja publiczna 24.239.20 
Roz dział 75022 Rady grr in (miast i miast na prawach powiatu) 8.000.00 
§ 3(i30 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.000,00 
§ 4'i'OO szkolenie pracowiików niebędąeych członkami korąmsu służby cywilnej 4.000,00 
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach pov/iatuj 12.650.00 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe ł .200,00 
§ 42.70 zakup usług remontowych 2.000,00 
§ 4; 60 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 
§4-^10 podróże służbowe krajowe 2.500,00 
§ 4 -̂20 podróże służbowe zagraniczne 2.500,00 
§ 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4.000,00 
Roz dział 75075 Promocj i jednostek samorządu terytorialnego 3.589.20 
§ 4200 zakup usług pozostałych 3.589,20 

Dzi i\ 754 Bezpieczeństyio publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000.00 
Rozdział 75416 Straż gminna (miejska) 5.000.00 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

Dziił 801 Oświata i wychowanie 2.040.00 
Rozdział 80104 Przedszkola 2.040.00 
§ 4280 zakup usług zdrowotnych 270,00 
§ 4 -̂10 podróże służbowi: krajowe 100,00 
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1.390,00 
§ 41'00 szkolenie pracowiików niebędąeych członkami korjiusu służby cywilnej 280,00 

Dzi ił 851 Ochrona zdrowia 867.00 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 867.00 
§ 4200 zakup usług pozostałych 150,00 
§ 4̂  30 różne opłaty i skł.idki 717,00 

Dzi ił 852 Pomoc spn łec7 na 1 2.000.00 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 10.000.00 
§ 4230 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorz ądu terytorialnego 10.000,00 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 1.850.00 
§ 42i00 zakup usług pozostałych 1.850,00 
Rozdział 85219 Ośrodek pomocy społecznej 150.00 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 150,00 



Dział 900 Gospodarka kcmunalna i ochrona środowiska 16.900.00 
Rozdział 90003 Oczvszc/.anie miast i wsi 12.900.00 
§ 42 10 zakup materiałów i wyposażenia 12.900,00 
Rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt 4.000.00 
§ 4300 zakup usług pozoiitałyeh 4.000,00 

zwiększyć o kwotę 61.046,20 

Dział 7.50 Administracja lubliczna 24.239.20 
Roz dział 75022 Rady gm in (miast i miast na prawach powiatu) 8.000.00 
§ 43 00 zakup usług pozostałych 8.000,00 
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12.650.00 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.650,00 
§ 43 00 zakup usług pozo:;tałych 4.000,00 
Roz dział 75075 Promocji i jednostek samorządu terytorialnego 3.589.20 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe pracowników 3.000,00 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 515,70 
§ 4120 składki na Fundus z Pracy 73,50 

Dzi:ił 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000.00 
Rozdział 75416 Straż gminna (miejska) 5.000,00 
§ 43 00 zakup usług pozo stałych 5.000,00 

Dzi;ił 801 Oświata i wychowanie 2.040.00 
Rozdział 80104 Przedszkola 2.040.00 
§ 42 70 zakup usług remontowych 2.040,00 

Dział 851 Ochrona zdroyda 867.00 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 867.00 
§ 42.20 zakup środków ż}'wności 867,00 

Dział R52 Pomne społem na 12.000.00 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 11.850.00 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.850,00 
§ 4:30 zakup usług przci jednostki samorządu terytorialnego od inn\ ch 

jednostek samorządu terytorialnego 10.000,00 
Rozdział 85219 Ośrodek pomocy społecznei 150.00 
§ 42:80 zakup usług zdrowotnych 150,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowisjya 16.900.00 
Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi 12.900,00 
§ 42:10 zakup materiałó\\ i wyposażenia 12.900,00 
Rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt 4.000.00 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

Zadania powierzone 

zmniejszyć o kwotę 200,00 

n ^ i S 5 4 FHiikaeyjna n[-ieka wychowawcza 200.00 
Rozdział 85495 Pozostali działalność 200,00 

§ 4300 zakup usług pozostałych 200,00 

zwiększyć o kwotę 200,00 

Dziaj_854 Edukacyjna of lieka wychowawcza 200.00 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 200,00 
§ 4430 różne opłaty i składki . 200,00 

B U R P ^ y T R Z NYSY 
KoMpn Kolbiarz 


